第7号様式(第10条関係)

千代田区教育委員会教育長殿

行動計画達成状況報告書

令和4年度(令和4年4月から令和5年3月31日まで)の策定した行動計画の達成状況を下

記のとおり報告します。

次世代育成支援対策の実施により

達成しようとした目標

目標1:産前産後休業や育児休業、育児休

業給付、育成中の社会保険料免除など制

度の周知や情報提供を行う

事業所名一世食品株式会社

代表者名代表取締役原田延彰

所在地東京都千代田区内神田 1・10・6

担当者・電話原田裕美・03、5281・0333

目標2:育児休業等を取得しやすい環境づ

くりのため、管理職の研修を行う

令和 5年4月27日

令和4年4月1日に掲示にて制度の周知をした。

令和 4年5月10日に従業員に対し、ミーティンク

にて、以下の資料を用いて情報提供を行った。

・「育児休業について《男性も取得できます》」

・厚生労働省のYOUTube「知っておきたい育児・

介護休業法」

令和4年度は育児休業取得者がおらず、令和3年度

に取得した2名から変更はなかった。

月標の達成状況

目標3:子の看護休暇制度を周知し、取得

を推進する

πL

1

令和4年8月1日に管理職に対し、育児休業の制度、

男性の育児休業取得促進について研修を行った。

令和4年5月10日に従業員に対し、説明を行った。

対象の子がいる従業員には個別に制度詳細を説明し

た。

その結果、令和4年6月に看護休暇取得が行われた。

靴
・

i
1